Ebû Bekir'e biat etmesi konusunda etkili olmuştur.

4.3. Hiz. Ömer Döneminde Ebû Zer

Ebû Zer, Hiz. Ali'nin hilâfete geçmesi arzusunda olmasına rağmen Hiz. Ebû Bekir'den sonra hilâfet makamına geçen Hiz. Ömer'e de biat etti. O, Hiz. Ömer döneminde Kudüs'ün fethine (15/637) ve Amr b. As ile de Mısır'ın fethine (20/641) katıldı.³⁶ Hiz. Ömer divan teşkilatını kurup sahâbîlere maaş bağladığında Ebû Zer'i Bedir Savaşı'na katılan sahâbîler arasında kabul ederek kendisine beş bin dirhem maaş bağladı.³⁷ Ebû Zer, Hiz. Ömer'in hilâfetinden memnuniyetini, Hiz. Peygamber'in: “Allah hakkı Ömer'in kalbine ve diline koymuştur” sözüyle belirtti.³⁸ Ancak Hiz.

şeklinde düşüncelerini ifade ederek yönetime karşı harekete geçmeyeceđini kesin bir şekilde belirtti. Hatta o bu bağlamda: “*Hayır, Osman hakkında hayırdan başka hiçbir şey söylemeyin*”⁹⁶ diyerek onlara engel olmaya çalıştı.

Ebû Zer 30/651 yılında gittiđi Rebeze'de⁹⁷ 31/652 yılında vefat etti ve cenaze namazını ise Abdulah b. Mesud kıldırdı.⁹⁸ İbnü'l-Esîr, onun 32/653 yılında vefat ettiđini rivayet etmiştir.⁹⁹ Ebû Zer'in vefat haberi Hz. Osman'a ulaşınca onun: “*Allah, Ebû Zer'e rahmet etsin*” ifadesine Ammâr b. Yâsir'in: “*Evet, Allah, bütün kalbimizle Ebû Zer'e rahmet etsin*” şeklinde karşılık vermesine¹⁰⁰ Hz. Osman: “*Ey Babasının zekerini ısrasınca!